PORTARIA DA REITORIA Nº 006/2021 DE 27 DE JANEIRO DE 2021.

A Reitora do Centro Universitário de Sete Lagoas – UNIFEMM, no uso das
atribuições que lhe são conferidas;

RESOLVE:

Art.1°- Divulgar o resultado da Bolsa Desempenho do processo seletivo do

Colégio UNIFEMM, realizado no dia 20 de janeiro de 2021.

1°Ano – Ensino Fundamental I

RANKING NOMES

1° LUGAR Eduardo Guarani Silva

2° LUGAR Lorenzo Torres Lopes de Souza

3° LUGAR Clarisse Gandini de Freitas

4° LUGAR Isadora Morais Chamon

5° LUGAR João Pedro Oliveira De Souza

6° LUGAR Lucas Henrique Ribeiro de Abreu

7° LUGAR Isadora Fernandes Soares

8° LUGAR Caio Pietro Nascimento Sá

2° Ano – Ensino Fundamental I

RANKING NOMES

1° Lugar Bruno Eduardo Silva Gomes Filho

2° Lugar Paolla Vitória dos Santos Vieira

3° Lugar Andre Lucas de Oliveira Ribeiro

4° Lugar Mariana Campolina de Freitas

5° Lugar Rafael Abreu Marinho

6° Lugar Ester Borges Ferreira Trindade

7° Lugar Murilo Abreu Marinho

8° Lugar João Victor Campos Libôrio

3° Ano – Ensino Fundamental I

RANKING NOMES

1° LUGAR Manuella Lanza Oliveira Marques

2° LUGAR Kethelyn Clarice Martins

3° LUGAR Miguel Nunes Teixeira Figueiredo

4° LUGAR Arthur Anthony Paruker de Almeida

5° LUGAR João Gabriel de Carvalho Martins

6° LUGAR Raul Fufino Reis

7° LUGAR Arthur Fernandes de Araujo

8° LUGAR Pietra Torres Figueiredo

8° LUGAR Beatriz Teixeira de Morais

9° LUGAR Alícia de Andrade Machado

4° Ano – Ensino Fundamental I

RANKING NOMES

1° LUGAR Valentina Torres França Vaz de Melo

2° LUGAR Marcela Ventura Pereira

3° LUGAR Mariane Guarani Silva

5° Ano – Ensino Fundamental I

RANKING NOMES

1° LUGAR  Gabriel dos Santos Pereira

2° LUGAR  Mariana Lima de Paula

3° LUGAR  Mariana Alves Soares

6° Ano – Ensino Fundamental II

RANKING NOMES

1° LUGAR Júlia de Paula Reis

1° LUGAR David Massal  Moreira Fernandes

2° LUGAR Sâmia Barbosa de Freitas

3° LUGAR Ana Letícia Alves Santos Silva

4° LUGAR Enzo Gabriel Araujo de Oliveira

4° LUGAR Lucas Otávio Vieira Apolinário

5° LUGAR Isadora Rocha Rodrigues

5° LUGAR Ana Luísa Pezzini Teodoro

5° LUGAR Guilherme Cena V. Pereira

7° Ano – Ensino Fundamental II

RANKING NOMES

1° LUGAR Lara Fernanda Teixeira Rocha

1° LUGAR Gabrielly Cristine Souza Rocha

2° LUGAR Arthur Henrique Rocha Souza

3° LUGAR Matheus Henrique Martins

3° LUGAR Rafael Mendes Vitor

4° LUGAR Júlia Pereira Moreira

5° LUGAR
Leandro Augusto Martini

Magalhães

6° LUGAR Lorran de Paulo Ribeiro

6° LUGAR Kaio Campelo Ramos Ferreira

8° Ano – Ensino Fundamental II

RANKING NOMES

1° LUGAR Leandro Vicente Maia

2° LUGAR Victor Daniel Cunha Leal

3° LUGAR Pedro Henrique Borba Vicente Ferreira

4° LUGAR Ana Clara de Almeida

4° LUGAR Manuela Mendonça D.Amato Horta

4° LUGAR Ruan Pablo Figueiredo da Silva Almeida

5° LUGAR Thomás Fernandes Moura

5° LUGAR Lucas Dias Faz

6° LUGAR Felipe Augusto Abreu Marinho

6° LUGAR Marcos Vínicius Lopes de Matos

6° LUGAR André Carvalho Medlen de Farias

6° LUGAR Miguel dos Santos Pereira

7° LUGAR João Pedro dos Santos Barbosa

8° LUGAR Rafaela Luíza da Silva Almeida

9° LUGAR Bernardo Otávio Cunha Leal

10° LUGAR Milena de Andrade Machado

9° Ano – Ensino Fundamental II

RANKING NOMES

1° LUGAR Vitória Regina Lima Alves

2° LUGAR Thalyta Bianca do Amaral Carvalho

2° LUGAR Arthur Henriques França

3° LUGAR Myrinck Zahir Machado Ribeiro

3° LUGAR Samuel Luiz de Souza  Oliveira

4° LUGAR Herik Rocha Azereno Costa

5° LUGAR Daniel Almeida Nogueira

5° LUGAR Julia Soares Barbosa

6° LUGAR João Pedro Alves Rodrigues

6° LUGAR Nicole Fernandes de Souza

6° LUGAR Clara Moreira Mendes Lima

7° LUGAR Gabriel Alves del Oliveira Beli

8° LUGAR Saulo Machado Coelho

9° LUGAR Rian Barbosa Silva

1° Ano – Ensino Médio

RANKING NOMES

1° LUGAR Gabriela Guimarães Rodrigues

2° LUGAR Alana Cristina Resende

3° LUGAR Karolina dos Santos Soares

4° LUGAR Bruna Magalhães da Silva Freitas

2° Ano – Ensino Médio

RANKING NOMES

1° LUGAR Izabela Carvalho Chequer de Farias

2° LUGAR Lara Pezzini Teodoro

3° LUGAR Sarah de Oliveira França

3° LUGAR Ana luiza Rickimann Aguiar

4° LUGAR Yara Silva da Anunciação

4° LUGAR Nilde Maria Alves Santos e Silva

5° LUGAR Juliana Hellen Martins Magalhães

6° LUGAR Gabriela Mendes Vitor

6° LUGAR Isabella Eduarda Santana Gonçalves

7° LUGAR Gabriely Fernandes Alves

7° LUGAR Victória Avelar Borges Reis

8° LUGAR Haylla Luise  Osório dos Santos

9° LUGAR Alexandra Costa de Souza

3° Ano – Ensino Médio

RANKING NOMES

1° LUGAR Pedro Flávio Ferreira Nogueira

2° LUGAR Pedro Henrique Almeida Silva

2° LUGAR Yago Lohan Benfica dos Reis

3° LUGAR Ana Luiza Sales Carneiro

Art.2°- Para os selecionados que estão no 1° lugar e 2° lugar, será concedido o

desconto de 60% (sessenta por cento), conforme edital de regulamento.

1°§ - Para os selecionados que estão no 3° lugar será concedido o desconto de

50% (cinquenta por cento), conforme edital de regulamento.

2°§ - Para os colocados a partir do 4º lugar será concedido o desconto de 35%

(trinta e cinco por cento), conforme edital de regulamento.

Art.3º - Fica estabelecido que o critério de desempate será um sorteio

presencial, que será realizado no Colégio UNIFEMM, a secretaria entrará em

contato com os responsáveis.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                  Viviane Tompe Souza Mayrink

Reitora do Centro Universitário de Sete Lagoas - UNIFEMM